+847 mm

I
= | !
= . od, —\%) E\' |

O O |e o
o CAT
8 ° °
(-))
=+ | ® : O o ]
| 1t )
X E‘Egﬁ DENOMINACAO QTD. ¢ 285 mm _
1 6121210 EIXO INFERIOR ENG. 10 DENTES ]
2 6161220 EIXO SUPERIOR ENG. 10 DENTES 1
3 6121810 MANCAL ALUMINIO ] I [
4 6121820 FLANGE MANCAL ALUMINIO ]
. 5 6121830 ARRUELA APOIO ENGRENAGENS ] “E?
ESCALA 1 :3,5 6 30044235 PINO (LATAO) BRACO INFERIOR 2 o)
7 30041623 | PARAF. ALLEN C/ CAB. INOX 3/16 x 3/4" 2 \
8 30049604 BUCHA IGLIDUR J350SM-2225-30 4 55T BA - o) (o)
9 30042117 ANEL ELASTICO E 21 P/ EIXO DIN 471 2 TEM PECA DENOMINACAO QTD.
10 | 30041564 PARAF. ALLEN C/ C. AB M8 x 16MM 10 ] 6121120 TAMPA TRASEIRA 1 Lo
1 30041665 PORCA SEXTAVADA INOX 3/8" 2 2 6121150 VARAO REFORCO LATERAL ME ] 5 I
12 | 31018935 ANEL OR1-112 2 3 6121160 GUIA PE 1 e e
4 6121170 FUNDO ESQUERDO ]
5 6121180 TAMPA ENGRENAGENS ] ® |
6 6121230 ENGRENAGEM 56 DENTES 1 1=
o 7 6126070 MESA 1 =
2° ETAPA - MONTAGEM DO MANCAL (SCALAT 5 e == =
9 30041711 ARRUELA LISA INOX 3/8" 3 & -
10 | 30041665 PORCA SEXTAVADA INOX 3/8" 2
11 30043313 PE ] 8 N
12 | 30041688 PORCA CALOTA INOX Mé ] o 5
13 | 30041566 PARAF.ALLEN C/C.AB.INOX M6 X12 7 —
14 | 30041609 | PARAF. ALLEN C/ CAB ABA M10 x 20MM INOX | 5 T T
15 | 30041666 PORCA CALOTA INOX 3/8" ]
3° ETAPA - MONTAGEM ACESSORIOS
!
ENGRAXAR SEMPRE AS ENGRENAGENS
COM GRAXAS ATOXICAS DE APLICACAO |

ALIMENTICIA - ESCAAT:S DIMENSOES PRINCIPAIS

N° DO =
ITEM N° DA PECA DENOMINACAO QTD.
1 6121000 CANO COMPLETO 1
2 6126040 CREMALHEIRA ]
3 6096050 PISTAO 1
4 6088010/6088020/6088030 FUNIL FINO/MEDIO/GROSSO ]
5 6088040 PORCA ]
6 30041951 HASTE ROSCADA 1
7 30042480 ETIQ. POLICARBONATO CAF o
: : PEQ.(OVAL)
o E‘Egﬁ DENOMINACAO QTD.
| 6121060 STOP DIREIO DO CANG | 8 30042803 ETIQUETA RECUO E-8 Tl 1
2 6121070 TRAVA DO CANO 1
3 6121080 STOP ESQUERDO DO CANO 1
4 6121110 LATERAL 1
5 | 6121130 TAMPA FRENTE | 9 30042802 ETIQUETA AVANCO E-8 Tl ]
6 6121140 REFORCO LATERAL 2
7 6121160 GUIA PE 3
7| éiario ____GURPE___ ] 10 30001088 CABO GIRATORIO COMPLETO CGC :
9 6121510 ALAVANCA BASCULANTE 1 30105
10 6101540 FUSO ROSCADO MAN. ALAVANCA 1
11 6121530 FUSO ROSCADO ALAVANCA 1 Y
12 6121550 VARAO REFORCO LATERAL MA 2 11 30042395 ANEL PARA PISTAO ]
13 | 31031666 ARRUELA ENCOSTO ALAVANCA 3
14 130041711 ARRUELA LISA INOX_3/8 7 QUANT.: 1 MQ MATERIAL: CONFORME PEGAS DIMENSOES BRUTAS: (-) TOLERANCIA GERAL: * 1,0mm
15 | 30041665 PORCA SEXTAVADA INOX 3/8" 6
16 30041703 ARRUELA LISA INOX 1/4" 9 PROJEQI\O 1° DIEDRO
]7 3004]652 PORCASEXTAVADA'NOX]/4H .| k%% EEE X X EE R X X EEE R K EEE R EE E XX EEE R EE XXX EEEXEEXEXE.] R E X X R XK X XX
18 | 30041653 PORCA CALOTA INOX 1/4" 1 g @
19 30040912 PARAF. SEXT. |NOX‘|/4IIX3/4H 1 ESCALA ‘| : 5 *k kK I I I L I I I I khkkkdhkkhdk
20 | 30001074 MANIPULO MP 3040 A 1/4" 1
21 30041554| PARAF. ALLEN S/ CAB. 1/4"x3/8" PRETO 1 REV. )
22 30041754 ARRUELA PRESSAO INOX 5/16" ] DESCRICAO
23 | 30041674| PORCA SEXT. AUTOTRAVANTE INOX 5/16" 1
24 30001072 MANIPULO M3PF 6034 5/16" ] DESENHADO VERIFICADO CONFERIDO
25  |30041001| PARAF. SEXTAVADO INOX 5/16" x 7/8" 1
26 30041657 PORCA CALOTA INOX 5/16" 1
> 0041 Ees PORCA CALOTA INOX 3/8 c c A F 00 ESCALA NOME WELLINGTON WELLINGTON DUARTE
28  |30041822 REBITE 4 X 8 MM INOX N-408 10
29 30043313 PE 3 ¢ o e © 1:4 DATA
30 30041688 PORCA CALOTA INOX Mé 3 MAQUINAS :
3] 30041566 PARAF.ALLEN C/C.AB.INOX M6 X12 12 dﬁﬁdf\“ Sian ASSINATURA
32  |30041556| PARAF. ALLEN S/ CAB INOX Mé X 16MM 2
33 30041716 PORCA SEXTAVADA INOX Mé 2 PESO BRUTO: 40 Kg PESO LIQUIDO: 34,6 Kg CODIGO
34 30041569 PARAF.ALLEN C/C.AB.INOX M6 X 16 2
...melhor resultado desde 1948 TiTULO E01022460
1 o ET A P A M O NT A G E M D A I. ATE R AI. ESCALA 1:5 OF V. T0-A, N" 1185 - FONE (019) 3527 1960 VISTA EXPLODIDA i
- . CEP 13506 - 450 - RIO CLARO - SP REVISAO
CAPACIDADE APROXIMADA: 10 L / 8 kg E10 T1 (V.19)




	A0
	Vista de desenho3
	Vista de desenho4
	Vista de desenho5
	Vista de desenho6
	Vista de desenho7
	Vista de desenho9
	Vista de desenho10
	Vista de desenho11
	Vista de desenho12
	Vista de desenho13
	Vista de desenho14
	Vista de desenho15
	Vista de desenho16


